Nos autem, ex auctoritate et vice domini regis nobis commissa, predictam venditionem, prout superius est expressa, volumus et ratam habemus, salvo jure domini regis in omnibus et etiam alieno. In cujus rei testimonium, ad

petitionem predicti Johannis, sigillum regium presentibus duximus apponendum. Actum anno Domini millesimo CC° septuagesimo, mense aprili.